
Dědečku, babičko, držte huby! Pan ministr
řekl jasně: potřebujete převychovat, nebo
zavřít!
- CZ24 News | 5. února 2023

ČESKO: Tak toto si musí myslet naše děti a vnoučata stejně jako sovětský chlapec – udavač
(Pavlík Morozov, vlastním jménem Pavel Trofimovič Morozov,  rusky Павел Трофимович),
který poslal svého otce za špatný názor na smrt.

Z dopisu ministra Baláže ředitelům základních škol běhá mráz po zádech, kam až jsou ochotni zajít.

Vzorný pionýr Pavlík
Pavlíkův otec byl kritikem násilného združstevňování a se skupinou svých přátel falšoval dokumenty
a podporoval kulaky.
Pavlík Morozov byl zakládajícím členem Mladých pionýrů ve své škole, údajně byl fanatickým
stoupencem kolektivizace a jeho myšlenky šly proti těm, kterými se víceméně tajně oháněl jeho
otec, předseda tamějšího sovětu. Pavlík Morozov byl ale uvědomělým pionýrem a prototypem
sovětského občana, takže podle propagandy svého otce udal úřadům, ty si pro otce došly,
uvěznily ho v gulagu a následně popravily. Pavlíkovi to ale neprošlo u rodiny a obyvatel vesnice,
kteří ho zavraždili.

Zde jsou příklady z dnešní doby: Milé děti, paní ministryně nestraší tankem, to je přece dětský

https://cz24.news/dedecku-babicko-drzte-huby-pan-ministr-rekl-jasne-potrebujete-prevychovat-nebo-zavrit/
https://cz24.news/dedecku-babicko-drzte-huby-pan-ministr-rekl-jasne-potrebujete-prevychovat-nebo-zavrit/
https://cz24.news/dedecku-babicko-drzte-huby-pan-ministr-rekl-jasne-potrebujete-prevychovat-nebo-zavrit/


kočárek.

Milé děti, pan generál nikdy neřekl, že se musíme chystat na válku. A pokud si to vaši
dědečkové myslí, jsou hloupí a špatně to pochopili. Musí se pak převychovat…

 A to budete říkat ve škole…

A nyní si přečtete dopis, co dostali ředitelé škol: správné myšlení opět neposkytují rodiče a
prarodiče, neboť jsou to tupci a dezoláti, ale škola, která řádně dítka poučí, co si mají myslet. A
několik rodičů, kteří vědí, co si mají myslet.





Abychom ale byli upřímní, převýchova jak z dob Adolfa Hitlera se objevila už opět před čtyřmi léty,
dokonce ve veřejnoprávním německém médiu, a zde je ona píseň jako důkaz. Po obrovských
protestech normálních lidí ji museli náckové z veřejnoprávní televize stáhnout.



Moje babička je staré prase, jí kotletu a jezdí v SUV, zpívaly …

„Moje babička si každý den smaží kotletu, protože maso ve slevě téměř nic nestojí,“ zaznělo dále od
dětí. A refrén v doslovném překladu: „Moje babička je staré prase…”

Že se ta převýchova z Německa časem dostane k nám, nebylo v otázce zda, ale kdy. A pan ministr
něco podobného (pravda, více okecávaného) přesunul do základních škol u nás.  Rodiče a prarodiče
jsou zdegenerovaní a jedině Člověk v tísni je ten, co ví, co si mají děti myslet a převýchova je nutná.
A málokdo ví, že tato převýchova dětí už běží od začátku školního roku a mají to jako povinný
předmět. Nyní to pouze ministr doporučil silnějším apelem.

A dle vůdců “Nové Evropy” je správné kritické myšlení namířeno proti těm, co zářnou budoucnost
Evropské unie nechápou, zatímco ti, co otočí kritické myšlení proti vůdcům Evropské unie a nedej
bože, aby na nich hledali chyby, musí se nazvat lží, dezinformací a rozvracením úžasné budoucnosti
od nekalých živlů. Prostě musíme chválit Evropskou unii a jejich vůdce, i kdyby to pravda nebyla a
lidé umírali hlady. Ale i to by byla dezinformace, protože lidé mohou jíst červy, brouky a trávu, což už
je z Bruselu dovoleno. Takže nikdo hlady nezemře.

A to je ta jediná pravda, pravda bruselská. Zářná budoucnost pro naše děti a hlavně vnoučata…

 

P.S. Pro cenzorské orgány: nadpis a některé přesmyčky jsou ilustrační. V dopise pana ministra není
napsáno, že rodiče a prarodiče mají jít za názor do kriminálu. Pouze hloupí lidé si to myslí a je to
nutné zdůraznit. Přece u nás máme svobodu slova.

 

ZDROJ

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjm1NPiivj8AhXN-ioKHe6tCMoQFnoECAsQAQ&url=https%3A%2F%2Fecho24.cz%2Fa%2FSHVhL%2Fmoje-babicka-je-stare-prase-ji-kotletu-a-jezdi-v-suv-zpivaly-nemecke-deti-v-satire&usg=AOvVaw3qjNCBCe3w_hSajqN9Ogx9
https://skrytapravda.cz/z-domova/1056-dedecku-babicko-drzte-huby-pan-ministr-rekl-jasne-ze-jste-idioti-a-patrite-do-kriminalu

